

Asgaard Estate ApS

Ærtebjergvej 36, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 48 24 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asgaard Estate ApS Ærtebjergvej 36 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 48 24 03
	Stiftet: 23. april 2012
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Pretzmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Asgaard A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -960 t.kr. mod -982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-179.138	-325
1 Personaleomkostninger	-329.624	-297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.806	-184
Driftsresultat	-736.568	-806
Andre finansielle indtægter	130	0
Øvrige finansielle omkostninger	-454.625	-453
Resultat før skat	-1.191.063	-1.259
Skat af årets resultat	231.084	277
Årets resultat	-959.979	-982
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-959.979	-982
Disponeret i alt	-959.979	-982

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	32.577.420	32.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.928	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.001.348</u>	<u>33.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.001.348</u>	<u>33.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.753	7
Udsudte skatteaktiver	1.663.440	1.089
Andre tilgodehavender	2.757	8
Periodeafgrænsningsposter	32.528	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.705.478</u>	<u>1.104</u>
Likvide beholdninger	<u>1.294</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.706.772</u>	<u>1.104</u>
Aktiver i alt	<u>34.708.120</u>	<u>34.334</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.854.228	8.032
Egenkapital i alt	5.934.228	8.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.544.841	10.084
Deposita	159.159	159
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.704.000	10.243
2 Kortfristet del af langfristet gæld	505.024	503
Gæld til pengeinstitutter	0	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.643	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.251.280	10.628
Anden gæld	6.279.945	4.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.069.892	15.979
Gældsforpligtelser i alt	28.773.892	26.222
Passiver i alt	34.708.120	34.334
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.603	293
Andre omkostninger til social sikring	6.021	4
	329.624	297
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.049.865	505.024	9.544.841	7.688.864
Deposita	159.159	0	159.159	0
	10.209.024	505.024	9.704.000	7.688.864

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.049 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.808 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asgaard A/S, CVR-nr. 10590973 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
